第 ３６３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１月２３日（月）１０：３０～１１：０５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

１ 次期熱帯農学研究センター長選考に係る候補者について

   総長から次期熱帯農学研究センター長選考に係る候補者について説明があり、審議

の結果、当該候補者について下記のとおり次期熱帯農学研究センター長候補者として

選定することを議決した。

    職名：熱帯農学研究センター 教授・副学長

氏名：緒方 一夫

任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（新任）

２ 次期システム LSI 研究センター長選考に係る候補者について

   総長から次期システム LSI 研究センター長選考に係る候補者について説明があり、

審議の結果、当該候補者について下記のとおり次期システム LSI 研究センター長候補

者として選定することを議決した。

    職名：システム情報科学研究院 教授

氏名：福田 晃

任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（再任）

３ 次期アジア埋蔵文化財研究センター長選考に係る候補者について

   総長から次期アジア埋蔵文化財研究センター長選考に係る候補者について説明が

あり、審議の結果、当該候補者について下記のとおり次期アジア埋蔵文化財研究セン

ター長候補者として選定することを議決した。

    職名：比較社会文化研究院 教授

氏名：小山内 康人

任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（再任）

４ 特別感謝状被贈呈者の選考について

   人文科学研究院長・人文学府長・文学部長から推薦のあった特別感謝状被贈呈者に

ついて説明があり、審議の結果、これを議決した。

５ 科学技術イノベーション政策教育研究センター教員の任期更新について

   科学技術イノベーション政策教育研究センター教員（３名）の任期更新について説

明があり、審議の結果、これを議決した。

６ クロスアポイントメントの実施について

   部局から申請のあったクロスアポイントメントについて説明があり、審議の結果、

これを議決した。

７ 特定プロジェクト教員等の業績評価について

   平成２８年度の特定プロジェクト教員等の業績評価について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

（以 上）